13eme Rallye régional
du Nebbiu - Saint Florent

21 et 22 Octobre 2016
KM KM TEMPS lére
POSTES ITINERAIRES Route KM ES 1o1AL | chicH limearTi vOITURE
SECTION N°1 - SAINT FLORENT / CASTA

CH OA  Sortie Parc St Florent. Parking AG Ville 0,00 09h00
CH OB Entrée Parc Assistance AG - Parking en Terre Ville 0,720 0h05 9h05
CHOC Sortie Parc Assistance AD - D81 Ville 0,00 0Oh15 9h20

Vers Oletta. D81

Croisement D81 - D62 AD vers Casta D81 D81 0,100

Croisement D81 - D62 AG vers Santo Pietro D81 4,420 5,24
CH1 10 métres aprés croisement D81/D62 vers D62 0,010 5,25 5,25 0h10 9h30

Santo Pietro (10 kms)
SECTION N°2 - CASTA / POGGIO D'OLETTA
ES 1: CASTA - SANTO-PIETRO - KM =7,28 Km

ES1 100 metres aprés CH1 devant incinérateur D62 000 0h03 9h33
INTER 1 Terre plein AG D62 0,800 0,80
INTER 2 Entrée Ferme pilier béton D62 1,400 2,20
INTER 3 Entrée Piste vers maison AG D62 1,200 3,40
INTER 4 Moulin en pierres "Pont" AD D62 1,75 515
INTER 5 Chemin en terre vers ruches AD D62 1,45 6,60
360 meétres avant C/C PADULA Route du barrage
Arr. ES1 / D62 chemin en terre AD ’ D62 0,68 7,28
STOP ES1 Croisem_ent D62/C/C PADULA Route du barrage D62 0,360 7.64
Pozzo di Padula
Croisement D62/C/C Padula AG D62 0,010 7,65
Croisement C/C Padula Moulin Morati Cc/C 5,00 12,65
Croisement C/C Padula /D82 C/C 2,43 15,08
Croisement D82/D38 vers Oletta D82 1,12 16,20
Sortie Village Oletta D38 0,77 16,97
Entrée Village Poggio d'Oletta D38 0,91 17,88
Croisement D38 / C/C Monticelli D38 0,170 18,05
Croisement D38/D238 D38 1,14 19,19
CH 2 10 métrgs apres croisement D38/D238  vers Col D38 0,010 19.20 19,20 0h30 10h03
de Teghime
SECTION N°3 - POGGIO D'OLETTA - St. FLORENT
ES 2 : POGGIO D'OLETTA - COL DE TEGHIME KM = 5,93 Km
ES2 50 Metres apres CH2 D38 vers Col de Teghime D38 000 0h03 10h06
INTER 6 Terre plein AD D38 0,840 0,84
INTER 7 Terre Plein AG D38 0,96 1,80
INTER 8 Decharge Interdite D38 0,800 2,60
INTER 9 Ancienne Carriere AD D38 2,03 4,63
INTER 10 Décharge Interdite AG D38 0,620 5,25
Arr. ES2 240 Métres avant groisement D38/D81 - Col de D38 0,68 5,93
Teghime Terre plain AG
STOP ES? 20 M(_atres avant croisement D38/D81 Col de D38 0,240 6.17
Teghime
Croisement D38/D81 AG Vers St Florent D81 0,02 6,19
BARBAGGIO D81 3,00 9,19
PATRIMONIO D81 2,60 11,79
Croisement D81/D80 Vers St. FLORENT D81 2,20 13,99
Entrée St. FLORENT Rond Point D81 2,8 16,79
Place Municipale monument aux morts Ville 2,1 18,89
CH 2A EE;EIT\I%PGSISIEE?ATOUPEMENT AD Ville 0,100 18,99 18,99 0h30 10h36
DELAI DE MISE HORS COURSE |0 H 20
TOTAUX SECTIONS 1 a 3 Total 43,44 ES 13,21 | Y%E.S 30,41%
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13eme Rallye régional
du Nebbiu - Saint Florent

21 et 22 Octobre 2016
KM KM TEMPS lére
POSTES ITINERAIRES Route KM ES 1oTAL | chicH LimearTI VOITURE
SECTION N°4 - SAINT FLORENT / SAINT FLORENT
CH 2B  Sortie Parc Regroupement AD Ville 000 - - OH55 11h31
Parking Municipal
CH 2C Entrée Parc Assistance AG - Parking en Terre D81 0,720 0,72 0,72 OHO05 11h36
SECTION N°5 - SAINT FLORENT / CASTA
CH 2D Sortie Parc Assistance AD - D81 000 0H40 12h16
Croisement D81/D62 AG Vers Casta D81 0,100 0,10
Croisement D81/D62 AG vers Santo-Pietro D81 4,42 4,52
CH3 10 métres apres croisement D81/D62 D62 0,01 4,53 4,53 0h10 12h26
SECTION N°6 - CASTA - POGGIO D'OLETTA
ES 3 : CASTA - SANTO-PIETRO - KM = 7,28 Km
ES3 100 metres apres CH3 devant incinérateur D62 000 0h03 12h29
INTER 1 Terre plein AG D62 0,800 0,80
INTER 2 Entrée Ferme pilier béton D62 1,400 2,20
INTER 3 Entrée Piste vers maison AG D62 1,200 3,40
INTER 4 Moulin en pierres "Pont" AD D62 1,75 5,15
INTER 5 Chemin en terre vers ruches AD D62 1,45 6,60
360 metres avant C/C PADULA Route du barrage
Arr. ES3 / D62 chemin en terre AD ’ D62 0,68 7,28
STOP ES3 Croisem.ent D62/C/C PADULA Route du barrage D62 0,360 7.64
Pozzo di Padula
Croisement D62/C/C Padula AG D62 0,010 7,65
Croisement C/C Padula Moulin Morati C/C 5,00 12,65
Croisement C/C Padula /D82 C/C 2,43 15,08
Croisement D82/D38 vers Oletta D82 1,12 16,20
Sortie Village Oletta D38 0,77 16,97
Entrée Village Poggio d'Oletta D38 0,91 17,88
Croisement D38 / C/C Monticelli D38 0,170 18,05
Croisement D38/D238 D38 1,14 19,19
CH 4 10 métre_s apres croisement D38/D238  vers Col D38 0,010 19.20 19.20 0h30 12H59
de Teghime
SECTION N°7 - POGGIO D'OLETTA - St. FLORENT
ES 4 : POGGIO D'OLETTA - COL DE TEGHIME KM = 5,93 Km
ES4 50 Métres aprés CH2 D38 vers Col de Teghime D38 000 0h03 13h02
INTER 6 Terre plein AD D38 0,840 0,84
INTER 7 Terre Plein AG D38 0,96 1,80
INTER 8 Decharge Interdite D38 0,800 2,60
INTER 9 Ancienne Carriere AD D38 2,03 4,63
INTER 10 Décharge Interdite AG D38 0,620 5,25
Arr. ESA 240 Métres avant (_:roisement D38/D81 - Col de D38 0,68 593
Teghime Terre plain AG
STOP ES4 20 Mgtres avant croisement D38/D81 Col de D38 0,240 6.17
Teghime
Croisement D38/D81 AG Vers St Florent D81 0,02 6,19
BARBAGGIO D81 3,00 9,19
PATRIMONIO D81 2,60 11,79
Croisement D81/D80 Vers St. FLORENT D81 2,20 13,99
Entrée St. FLORENT Rond Point D81 2,8 16,79
Place Municipale monument aux morts Ville 2,1 18,89
CH 4A EE;EII?\IEGPI\?SEIEEGATOUPEMENT AD Ville 0,100 18,99 18,99 0h30 13H32
— DELAI DE MISE HORS COURSE [OH 20
TOTAUX SECTIONS 4 a7 Total 43,44 ES 13,21 | % E.S 30,41%
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13eme Rallye régional
du Nebbiu - Saint Florent

21 et 22 Octobre 2016
KM KM TEMPS lére
POSTES ITINERAIRES Route KM ES 1oTAL | chicH LimearTI VOITURE
SECTION N°8 - SAINT FLORENT / SAINT FLORENT
CH 4B  Sortie Parc Regroupement AD Ville 000 - - OH55 14H27
Parking Municipal
CH 4C  Entrée Parc Assistance AG - Parking en Terre D81 0,720 0,72 0,72 OHO5 14H32
SECTION N°9 - SAINT FLORENT / CASTA
CH 4D Sortie Parc Assistance AD - D81 000 0H40 15H12
Croisement D81/D62 AG Vers Casta D81 0,100 0,10
Croisement D81/D62 AG vers Santo-Pietro D81 4,42 4,52
CH5 10 métres apres croisement D81/D62 D62 0,01 4,53 4,53 0h10 15H22
SECTION N°10 - CASTA - POGGIO D'OLETTA
ES 5: CASTA - SANTO-PIETRO - KM = 7,28 Km
ES5 100 metres apres CH3 devant incinérateur D62 000 0h03 15H25
INTER 1 Terre plein AG D62 0,800 0,80
INTER 2 Entrée Ferme pilier béton D62 1,400 2,20
INTER 3 Entrée Piste vers maison AG D62 1,200 3,40
INTER 4 Moulin en pierres "Pont" AD D62 1,75 5,15
INTER 5 Chemin en terre vers ruches AD D62 1,45 6,60
360 metres avant C/C PADULA Route du barrage
Arr. ESS / D62 chemin en terre AD ’ D62 0,68 7,28
STOP ES5 Croisem.ent D62/C/C PADULA Route du barrage D62 0,360 7.64
Pozzo di Padula
Croisement D62/C/C Padula AG D62 0,010 7,65
Croisement C/C Padula Moulin Morati C/C 5,00 12,65
Croisement C/C Padula /D82 C/C 2,43 15,08
Croisement D82/D38 vers Oletta D82 1,12 16,20
Sortie Village Oletta D38 0,77 16,97
Entrée Village Poggio d'Oletta D38 0,91 17,88
Croisement D38 / C/C Monticelli D38 0,170 18,05
Croisement D38/D238 D38 1,14 19,19
CHE 10 métre_s apres croisement D38/D238  vers Col D38 0,010 19.20 19.20 0h30 15H55
de Teghime
SECTION N°11 - POGGIO D'OLETTA - St. FLORENT
ES 6 : POGGIO D'OLETTA - COL DE TEGHIME KM = 5,93 Km
ES6 50 Métres aprés CH2 D38 vers Col de Teghime D38 000 0h03 15H58
INTER 6 Terre plein AD D38 0,840 0,84
INTER 7 Terre Plein AG D38 0,96 1,80
INTER 8 Decharge Interdite D38 0,800 2,60
INTER 9 Ancienne Carriere AD D38 2,03 4,63
INTER 10 Décharge Interdite AG D38 0,620 5,25
Arr. ES6 240 Métres avant (_:roisement D38/D81 - Col de D38 0,68 593
Teghime Terre plain AG
STOP ES6 20 Mgtres avant croisement D38/D81 Col de D38 0,240 6.17
Teghime
Croisement D38/D81 AG Vers St Florent D81 0,02 6,19
BARBAGGIO D81 3,00 9,19
PATRIMONIO D81 2,60 11,79
Croisement D81/D80 Vers St. FLORENT D81 2,20 13,99
Entrée St. FLORENT Rond Point D81 2,8 16,79
Place Municipale monument aux morts Ville 2,1 18,89
ENTREE PARC REGROUPEMENT AD .

CH 6A PARKING MUNICIPAL EIN DU RALLYE Ville 0,100 18,99 18,99 0h30 16h28
[DELAIDE MISE HORS COURSE [0 H 20
EAUX SECTIONS 8 a 11 Total 43,44 ES 13,21 | % E.S 30,41%
TOTAL GENERAL KM Total 130,32 Liaison 90,69 E.S 39,63
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